Am. Nō audiūsti amabo: quo pacto leo clāculū nos hīc auferre uoluit In siciliam. & quicquid domi suit in natūrem imposuit. ea nūc Perierunt oīa. Tr. oh neptunne lepide salue: nec te aleator ullus Est sapiētior. pfecto nīmis lepide iecisti bolū periurū perdidisti Sed nunc abi est leno labrax. Am. perit potando opinor.

Neptunus magnis poculis hac nocte eū inuitauit. credo hercle An an eo datum quod biberet. Tr. ut ego amo te mea ampelisca Ut dulcis es. ut mulsa dicta dicas. sed tu & palestra quo modo Saluae estis? Am. scibis faxo nauis timidæ abæ i scaphā i siluitus Q uia uideremus ad saxa nauem ferrier. properans exolui restim: Dum illi timēt nos cum scapha tempestas dextrouorsum differt Ab illis itaq; nos uentisq; fluctibusq; iactatæ exēplis plurimis Miserae perpetua noctem: uix hodie ad littus pertulit nos uentus Exanimatas. Tr. noui neptunus ita solet: quā fastidiosus Aedilis est. si quā improbabē sunt merces iactat omnes. Am. uæ Capiti atq; ætati tuæ. Tr. tuo mea ampelisca. sciui lenonem Facere hoc quod fecit. sape dixi: capillum promittā. optimunst Occipiamq; ariolari. Am. cauistis ergo tu atq; herus ne abiret Cum scibatis. Tr. quid facheret. Am. si amabat: rogas qd facheret. Aut seruaret. dies noctesq; in custodia eslet semper

promisus trinitas: rudis & incopertus antiquitatis consule ostendere uolens Satyrus ita ait. Ille capitato dicit  
fusum consule potat. Ut multifecit. Sicut pleusidippus amores suos neglexit ita non obseruauit: non  
curauit an leno nos auerteret. Res palam est. pleusidippus nihil pendere palestram suam. Illorum.  
qui conuenerunt in balneum ignorat ex totius turba quem sursum debeat extimare. Falsus est. deci-  
pitur: ignorat. Obseruat. scribendu[m] obseruet: hoc sensu. inter numerosa multitudine sur delite-  
scens facilime obser-  
uat: cui nam impone-  
re uult. Huc in-  
tro. scribendu[m]. hic in-  
tro. Opprimes.  
praeuertes: preoccu-  
pabis. Excruciat  
animi, excruciat &  
angit animo. In ui-  
dulu[m]. in pera in sac-  
culu[m] nymariu[m]. Im-  
merisse. credo quae  
piam scrutatu[m] p[ro]funda  
maritia instar urina-  
toris exceperis sacra-  
culi pecuniarium.  
Id. ob id: qd scili-  
cet autumat quae p[ro]p[ri]am  
am exceperis uidulu[m]  
lenonis. Ne ea.  
scribo, nam ea hoc est  
ut ea. Qd ea. le-  
go ex prisca lectio[n]e  
qn eam: certe iquit  
ibo ut demulcetib[us]  
& delenescibus uer-  
bis reddam delenita-  
puellam. Multa prae-  
ter spem. spes oium  
dearum fallacissima.  
Huc pertinet illud ora-  
tianu[m]. latu[m]. supu[m]. et  
qua n[on] spabi hora:  
& id ouldianu[m]. Na-  
sera tempestas toto  
non errat in anno: &  
tibi crede mihi tem-  
pora ueris erunt.  
Spes decepisse  
multos. huc facit  
gracum id lepidissi-  
mum distichon.

Veru[m] ecastor ut multifecit: ita probe curauit pleusidippus  
Tr. Cur tu istuc dicas? Am. res palam est. Tr. scilicet tu etiam quod it lauatum  
In balineas: ibi cum sedulo sua uestimenta seruat  
Tamen surripunt: quippe qui: quem illorum obseruet: falsus est  
Fur facile quem obseruat uidet. custos qui fur sit: nescit  
Sed duce me ad illam: ubi est. Am. i sane in ueneris phanum. huc intro  
Sedentem flentemque opprimes. Tr. ut iam istuc mihi molestus  
Sed quid flet. Am. ego dicam tibi hoc sese excruciat animi:  
Quia leno ademit cistulam ei: quam habebat: ubique habebat  
Qui suos parentes noscere posset. eam ueret ne perierit  
Tr. Vbi nam ea fuit cistellula. Am. ibide in nauis conclusit ipse  
In uidulum: ne copia esset eius quis suos parentes nosceret.  
Tr. O facinus impudicum quam liberam esse oporteat seruire postulare  
Am. Nunc eam cum nauis scilicet abisse pessum in altum.  
Et aurum & argentum fuit lenonis ibidem. credo aliquem  
Immersisse atque eum exceperis. id misera moestast  
Sibie orum uenisse in opia. Tr. iam istoc magis usus factus:  
Ne eam intro consoler. quod eam ne se sic excruciet animi.  
Nam multa praeter spem: scio multis bona euuenisse.  
Am. At ego etiam qui sperauerint: spem decepisse multos.  
Tr. Ergo animus aequus optimus est eruminæ condimentum:  
Ego eo intro: nisi quid uis. Am. eas: ego quod mihi impauit  
Sacerdos id faciam: atque aqua hinc de proximo rogabo  
Nam exteplo siue uerbis suis peterem daturos dixit neque digniorum  
Censeo uiduisse anum me quemque: cui deos atque hoies censem  
Benefacere magis decere. ut lepide: ut liberaliter: ut honeste  
Atque haud grauate timidas: egentes: humidas: electas: exaiatas  
Accipit ad sese. haud secundum si ex se sim natum. ut ea ipsa succincta

ελπίδα και υπερσιν ευνουσ πόρα βασιον ετευφα  
την πάντα ελπίζοντα δια την αγέραν εχθρον.  
Spem uolucrem & nemelin nostras prope cernitis aras.

Hacten sperare diu: nil ea habere iubet.

Animus aequus. sententia moralis. animus aequus toleranter & pacate ertinas serens comedimenti  
est: leuamentum: & refrigerium ipsorum eruminarum. Siue uerbis. lego. si uerbis hoc sensu. Sacerdos ad  
monuit me ut aqua suis uerbis peterem: cui ut damones in seruati libenter dabit. Accipit ad sese. <sup>et</sup>  
prisca lectio. accepit ad sese. Succincta. uestem altiuscula succingens: hospitale munus officiosissime  
exequitur. Horatius. Succinctus cursitat hospes. Lucius libro secundo metamorphoseon. Ipsa linea tu-  
nica mundule amicta: & ruscela fasciola praenitente altiuscula: sub ipsis papillas succinctula: illud ci-  
barium uasculum floridis palmulis rotabat in circulum. Ita ferme corrigas apuleianum codicem: ubi enim  
ruscela fasciola subiunxitimus scriptum erat rursus a fasciola. Pectoralia certe & hodie ruscellis fasceolis  
puellæ nostrates gestitant: Addit & hoc ruscelum cum. C. legendum in quarta littera ut color sit rusco

Apuleianem  
datu[m].  
Ruscellum.

herbae similis: quod Pompeius approbat. Nunc memoria illis impa hinc aqua unde imperauit. ordo & sensus. se ipsam alloquitur amelisca in hunc ferme modum. O amelisca nunc memoria ut ad uillam dæmonis eas ad aqua petendam. Illis impera familiaribus dæmonis uerbis & rogatu antistitis ut aquam non morentur. hinc aquam unde mihi imperauit. hinc hoc est ex hac domo imperauit mihi antistes ut aquam sumerem. Quid hoc boni? quod nam foelicitatis puellaris nos fortuna subministravit? Heu ædepol alibi legitur hemædepol. Ut affectam scribo ut adrectem: le pide iquit & amice

hosplio accipiam  
si uéis placida ut te  
amplectar: tracte: &  
manib⁹ in modum  
amatorum permul-  
ceam. Qui te Sce.  
maneam. nunc in / Sce. q  
quit nō adest occas/  
fio ut te i amplexus  
meos expectem.

Effigia.

Sce. Accipiam hosplio: si mox uenis item ut affectam

Subulturiū.

Am. Nam nunc nihil est: qui te maneam. Sce. sed quid ais

Vulturinus.

Subuol  
turium. uel suffulcū  
sive molliculum &  
tenellum ut vulturis  
pennæ sunt: in qua  
sententia epigram  
matic⁹ poeta: & uel  
turino mētulam pa  
rem collo. Sub /  
aqlum. subnigrū.  
diximus in superio  
ribus qui colos aqui  
luscredit⁹ sit ab an  
tiquis. Indoles.  
suauitas & ingenitū  
specimen mollitatis  
culislibet & amoris

Sce. Tu multum salueto adolescentula. Am. ad uos uenio.

Pollincta.

Pollucta. adtre  
stantem sceparnio  
nem castigat ampe  
llisca dicens se non  
etiam mortuum eē:  
ut a sandapilaris &  
uespillonib⁹ pertra  
ctetur & effteratur i  
sublime: & subintelli

Sce. Mea lepida hilara. Am. ah nimium familiariter me adrectas

Sce. Proh di immortales ueneris effigia hæc quidem est. ut in ocellis  
Hilaritudo est: eia corp⁹ cuiusmodi subuolturium illud quidem  
Subaquilū uolui dicere: uel papillæ cuiusmodi. tū quæ indeles  
In fauio ē. Am. nō ego sum polluta pago potin ut me abstineas  
Manum. Sce. non licet te sic placide bellam belle tangere.

Am. Ociū ubi erit: tū tibi operā ludo & deliciæ dabo. nūc quā obrem  
Huc sum missa amabo uel tu mihi aias uel neges. Sce. quid nūc  
Vis. Am. sapiētior natus qd uelim: indicū facit. Sce. me⁹ quoq  
Hic sapientior natus quid uelim indicium facit.

Am. Hic sacerdos ueneris hīc me peterā aqua iussit a uobis. Sce. at ego  
Basilic⁹ sum quē nisi oras guttā nō feres. nostro illū puteū piculo  
Et ferramētis fodim⁹. nisi multis blādiciis a me gutta nō ferri pōt

Am. Cur tu aqua grauare amabo: quā hostis hosti cōmodat. Sce. cur tu  
Operā grauare mihi: quā ciuis ciui cōmodat. Am. imo etiam tibi  
Mea uoluptas: quæ uoles faciā oia. Sce. euge salu⁹ sum. hæc iam  
Me suā uoluptatē uocat: dabitur tibi aqua: ne nequicq me ames.

Palpum.

gendū est illā in collū suū lecīle seruū. pollincta sunt q legunt & ego ab illis sum: unde pollinctores  
appellati cadauerū curatores. Quæ differētia sit iter pollucere & pollincere a nobis enarratū est co  
piosius in superioribus. Pago potin. scribo. palpo potin ut te abstineas. hoc sensu. possibile ne ē ut  
te adulatiōe & palpatiōe absticas. Palpū prisci & Plaut⁹ peculiariter appellauit adulatiōe cū ama  
toria qñq maruū contrectatione. Plautus in amphitryone. miserā palpo pcurit. Persicus. palpo quē  
ducit hīantem cretara ambitio. Aias. aut aiat aut neget dixerunt antiq & ita grāmatici uolūt.

Sapientior natus. puerulus minusculus: qui te sapientior in hac re quidē existens cernēs me urnā  
tenere: ex eo signo cōiectaret Inde qd uelle: qbus indicis puerulus ductis: si me cū hac urna uideret  
indicis faceret qd ego uenerim. Facit. uetus lectio faxit hoc ē fecerit. Meus quoq. minusculus  
natus hoc est pœnis facit indicium tibi se dīlumpi nisi tu cito propitiaris: & ex impatientia l'bdinis  
stantia mēbra: quæ facebant antertractabat: ut paratior eset ad rem uenream. Basilicus. regius  
præfectus puteali præfecturae. Aquam grauare. aquam grauatum ministras. Quidq libro sexto  
metamorphoseon. Quid phibetis aquas: usus cōmuniſ aquaq. Nec solē ppriū natura nec aera fecit  
nec tenues undas. ad publica mūera uēi. Hic illa apd maronē exclamatio. hosplio phibemur arena.

Aqua cōmu  
nis.

Manta. morare:mane. Quam ratæ, q̄ arbitratæ sumus: q̄ existimauimus. Suppetit. sub  
venit: occurrit res arbitralia. Præfici scilicet lego profici scilicet satis. Compellat enim ipsam amplexi  
scam ut introcapiat. Sperabat enim tam præda in retia sua dedisse. Neq̄ sum. nimis uoluptari⁹  
sum: qui amationes has occuperim. Belliata. bellula: & ut ipse plautus usurpat bellatula. De  
licata. delicias faciens & iocos. Credit illam iocose amplexicā delituisse. Delituit. quæ simulatio fu  
gæ amoris indicium est: quod & Maro ostendit. & fugit ad salices: & se cupit ante uideri. Media uia.  
subintellige ponā.

Sed aut. subitelli  
ge peccaueris. Lit  
teratast. nomen hēt  
inustū cuius sit: can  
tat enī ex scripto se  
uenerā esse. Lucia /  
nō in alexipāhe. κει

Potiora litte  
rata.

ΠΟΤΗΡΙΑ ΥΠΑΙΘΑ

ΝΙΚΑ ω + ΤΕΛΕΤΟΥ

Ην το κυλικιον :

ubi pocula grāmati

ca hoc est litterata

nuncupauit qd litte

ris ipressis nomē do

mali aut artificis re

tinebat. Heus si

ptolemæo. sunt q le

gunt. heus sic prolo

mæ gratia subitel

līge nobis aquatori

bus reddid ut ptole

mæ salutatus sit